6

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  № 22 ПОС. СТРЕЛКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 19 апреля 2017                                                                                          № 64
п.Стрелка
О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг   для обеспечения нужд  Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного  вида № 22 пос.Стрелка муниципального образования Темрюкский район на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов
В  связи с приведением в соответствие с утвержденными изменениями целей осуществления закупок, п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида № 22 пос. Стрелка  муниципального образования Темрюкский район на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
2. Контрактному управляющему обеспечить размещение плана закупок на официальном сайте – единой информационной системы.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]T.A.BoBk.
L10Y
[C KB Ne 22

P

Заведующий МБДОУ ДС КВ № 22